
UPNÍ SMLOUVA č.: 2304060652 Datum : 21.12.23 
PA Pečky, a.s. vypracoval:

ĎjlH jooí

PRODÁVAJÍCÍ:

ZPA Pečky, a.s.Tř.5.května 166 
28911 Pečky

IČO ; 45147612
DIČ : CZ45147612
Bankovní spojeni: 
103401210/0300

KUPUJÍCÍ dle živnostenského listu;IČO: 46347534 DIC: CZ46347534

Teplárny Brno a.s,
Okružní 25 

638 00 BRNO-SEVER
ČESKÁ REPUBLIKA

Fakturační misto: 
Teplárny Brno a.s.
Okružní 25
638 00 BRNO-SEVER

Příjemce zboží:Teplárny Brno a.s. Provoz Spitálka- sklad
Špitálka 6

658 15 Brno
DOO — . _ 1--------------------------------------------------------------------------------------------Jzaviráme s Vámi smlouvu dle OZ na základě Vaši objednávky 

:lslo 724033 ze dne 31.10.23íupujici se zavazuje zaplatit za dodané zboží kupní cenu dle této smlouvy. Prodávajíc! dodá zboží v terminu dle smlouvy s možnosti dřívějšího plněni

3 jeden měsíc.
Předmět plněni Popis

Množství MJ %Sleva Cena/MJ Termín

1 Ks52442.CR6NNED3 25kN,125mm,400V
SERVOMOTOR MTNED 25 schéma zapojeni EM0004-ZBTDPozn. nastavit vyp. os. silu 25kN s max. ttoleranci /27kN/ 
přepínač SAl /D/M/ 2 patra a zap. dle sch. EM0004-ZBTD

83356.00 29.02.24

Zboží
Sleva
Skonto
DPH
Celkem
Záloha
Celkem

83356.00 KČ 
0.00 KČ 
0.00 KČ 

17504.76 KČ 
100860.76 KČ

0.00 KČ 
100860.76 KČ (po odečteni zálohy)

Celkem •Při požadování jakýchkoliv dalších informaci tykajících se Vaši objednávky 
používejte prosim naše číslo zakázky 2304060652.

""V



II. Místo pineni
/ástem plněni je sklad prodávájicihď^s avízem o připravenosti 

zboži k odběru. Dopravu zajišťuje ^pujici.
y^Sjednává se odesláni zboži prodávajícím. Povinnost dodat je spl

něna předáním zboži prvnímu dopravci k přepravě do mista určeni 
podle obvyklých zvyklosti a na účet kupujícího.
Auto - TOP TRANS - Pošta

III. Platební podmínky
>rávo na zaplaceni ceny vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho zá
vazku způsobem a v mistě plněni v souladu s touto KS a Všeobecnými
)bchodnimi podmínkami.
- Kupujici se zavazuje zapJytit prodávajícímu na jeho účet smluvní 
cenu nejpozději do 30 { /) kalendářních dnů od odesláni faktury.

IV.Ostatní ujednáni
- Tato KS nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Nedíl
nou součásti KS jsou Všeobecné obchodní podmínky VOP 2019. Poskytnutá 
záruka se vztahuje na výrobky provozované na územi ČR, pokud není 
dohodnuto jinak.- Tato smlouva je vystavena ve dvou stejnopisech, z nichž každá stra
na obdrži jedno vyhotoveni.- Smluvní strany vylučuji jednostranné započteni pohledávek, nemajících 
původ ve vzájemném obchodním styku, tedy pohledávek, které jedna
ze smluvních stran odkoupila od třetích osob.Takovéto pohledávky mohou smluvní strany započíst pouze po předchozí 
písemné dohodě.
ZPA Pečky, a.s. je zapsána u obchodního soudu Praha 
pod značkou B.1439 z 29.4.1992 1/

v Pečkáoh Ans\ . V___ . dne 1 0 -01- 2024

BRNO

{jmén

Tel.:
F/E3-12/01

tko) (jmén'

KS04I



zlX PECKY
Všeobecné obchodní podmínky - VOP 2022

I. Základní ustanoveni
I.

2.

3.

4.

10.

II.
1.

2.

III.
1.

3.
4.

IV.
1.

Všeobecné obchodní podmínky (dále jen VOP) pro dodávky servomotorů, příslušenství k nim a náhradních dílů (dále Jen Zboží) jsou 
nedílnou součásti všech objednávek a kupních smluv (dále jen Smlouva), přičemž odchylná ujednání v konkrémí Smlouvé mají 
přednost před zněním těchto VOP. Tyto VOP platí do odvolání. Upravují vzájemná práva a povinnosti vznikající ze smluvních vztahů 
společnosti ZPA Pečky, a s., se sídlem Tř. 5. května 166, 289 11 Pečky, Česká republika, ICO 45147612, DIČ CZ45147612 (dále jen 
ZPA Pečky) a jejich zákazníků při dodávkách Zboží.
Podpisem Smlouvy zákazník stvrzuje, že se řádně obeznámil s obsahem VOP a nečiní vůči nim žádné výhrady.
Vše, co není stanoveno Smlouvou, těmito VOP a nevyplývá ze zákona, se považuje za nepodstatné náležitosti Smlouvy, které mohou 
být dohodnuty dodatečné, a ani případné nedosaženi dohody o nich nemá vliv na platnost Smlouvy ve sjednaném rozsahu. Objednávky 
Kupujícího jsou platné pouze tehdy, pokud jsou podány dle článku II. těchto podmínek.
Smlouvy se uzavírají;

a) písemně,
b) potvrzením písemné objednávky, která má náležitosti Smlouvy.

Prodávající a Kupující (dále jen Smluvní strany) svým podpisem potvrzuji, žejim nebyly v době uzavření Smlouvy známy okolnosti 
zakládající podstatné porušeni smluvních povinností.
Ke dni podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami ztrácejí platnost veškeré podmínky a skutečnosti, které byly mezi Smluvními 
stranami ujednány před podpisem Smlouvy.
Smluvní strany se zavazuji, že s duševním majetkem uloženým do zajištění uzavřené Smlouvy budou navzájem zacházet jako 
s obchodním tajemstvím. Při porušení tohoto tajemství se může strana oprávněná domáhat právní ochrany.
Závazek mezi Smluvními stranami zaniká písemnou dohodou nebo dále odstoupením od Smlouvy v případech uvedených ve Smlouvě, 
VOP, nebo v zákoně.
V případech, kdy zboží nebude placeno v hotovosti, je Kupující na základě požadavku Prodávajícího povinen předložit výpis 
z obchodního rejstříku nebo živnostenské oprávnění a osvědčení o registraci plátce DPH k povinné registraci u Prodávajícího, a to 
nejpozdějí při podepsání Smlouvy.
Nestanoví-li VOP anebo Smlouva jinak, řídí se v dalším veškeré právní vztahy mezi Smluvními stranami českým právem, a to 
ustanoveními Nového občanského zákoníku a souvisejících právních předpisů účinných na území České republiky v době uzavření 
Smlouvy.

Objednávka 
Objednávku lze uplatnit: ZPA Pečky, a.s., Tř. 5. května 166,289 11 Pečky 

(nebo Jiném dohodnutém).
písemně na adrese 
e-mailem

Objednávka musí zejména obsahovat:
evidenční číslo, jméno osoby, která ji vystavila, telefonní a e-mailové spojení, 
přesné údaje o Kupujícím - název, adresa, IČ, DIČ a bankovní spojeni,
přesnou specifikaci Zboží (přesný název, druh a číslo Zboží dle katalogu, jednotkové množství, cenu apod.), 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku včetně spisové značky, 
termín, způsob a místo dodání Zboží, 
způsob úhrady kupní ceny.

Ke každé objednávce Prodávající vystavuje a odesílá návrh Smlouvy, ke které je Kupující povinen vyjádřit se do S dnů ode dne 
odeslání návrhu Smlouvy, pokud nedojde k podepsání Smlouvy na místě při osobním jednání.

Ceny a dodací podmínky
Ceny dohodnuté ve Smlouvě jsou stanoveny a odvozeny z plamého ceníku Zboží ZPA Pečky v paritě EXW INCOTERMS v plamérn 
znění, tj. ze sídla Prodávajícího, neni-lí ve Smlouvě ujednáno jinak.
Neurčuje-li Smlouva, jak má být Zboží zabaleno nebo opatřeno pro přepravu, je Prodávající povinen Zboží zabalit neh(^,opatřit 
pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové Zboží v obchodním styku. Obal není zahrnut v ceně výrobku, není vratnýma je 
účtován samostatně.
Dopřávaje zajišťována dle dispozic objednávky, případně dle dohody Smluvních stran.
Součástí dodávky Zboží je dokumentace, která je nutná k převzetí, k uvedení do provozu a k užívání Zboží, jakož i další dokumentace 
stanovená ve Smlouvě, resp. v příslušných technických podmínkách (dále jen TP). Za příplatek lze dodat dokumentací nad rámec ve 
Smlouvě, resp. TP uvedené.
Kupující musí zabezpečit, aby Zboží nebylo prodáno do zahraničí bez vědomí a souhlasu Prodávajícího. Pokud je Zboží součásti 
kompletů nebo finálních dodávek a je dodáváno do zahraničí, vyhrazuje si Prodávající právo být o tomto záměru předem informován z 
důvodu poskytnuti záruk a zajištění servisních služeb. V případě, že tak Kupující neučiní, může mít tato skutečnost vliv na plněni 
záručních a servisních povinností.

Platební podmínky
Ze strany Prodávajícího Jsou obecně akceptovány tyto formy úhrady (forma bude upřesněna ve Smlouvě): 

platba v hotovosti,
100 % záloha nebo částečná záloha, 
platba na fakturu s dohodnutou splatností.

ZPA Peiky, i.s. ; +420 321 785 141 IČO: 45147612 Bankovní spojení
k'0300



PECKY
V. Převod vlastnického práva
1. Vlastnické právo k prodávanému Zboží přechází na Kupujícího až po úplné úhradě kupní ceny.
2. Plnění Je povoleno formou dílčích dodávek. V případě, kdy ze Smlouvy vyplývá povinnost Kupujícího odebrat Zboží a k převzetí 

nedojde, je závazek dodat splněn zpoplaměným uskladněním Zboží u Prodávajícího.

VI. Záruční doba a nebezpečí škod
1. Výrobce zaručuje, že vyráběné Zboží odpovídá požadavkům uvedeným v TP. Kupující je povinen dodržovat podmínky pro dopravu, 

skladování a provoz uvedené v TP a v Návodu k obsluze.
2. Záruční doba se poskytuje po dobu 24 měsíců od data uvedení Zboží do provozu, nejpozději však 36 měsíců od data expedice, 

pokud není ve Smlouvě dohodnuto jinak. Záruční dobu lze v některých případech za příplatek prodloužit.
3. V případě opravy v záruční době se záruční doba Zboží prodlužuje o dobu této opravy.
4 V případě pozáruční opravy Zboží se na vyměněné díly a prácí poskytuje záruční doba 12 měsíců.
5. Pro příslušenství a náhradní díly se poskytuje záruka po dobu 12 měsíců od data expedice.
6. Na jiné než písemně uplatněné reklamace (záruční i pozáruční) nebude brán zřetel. Lhůty na uplatnění nároku na vady jsou stanoveny 

takto:
u zjevných vad do 13 dnů od terminu dodání Zboží, 
u skrytých vad do 30 dnů od zjištění závady.

7. Odpovědnost Prodávajícího za vady nevzniká, jestliže:
byly vady způsobeny neoprávněnou nebo neodbornou činnosti Kupujícího nebo osob, které měly ke zboží přístup 
(např. obsluhy),
nebyly dodrženy podmínky pro dopravu, skladováni a provoz uvedené v TP a v Návodu k obsluze, 
se jedná o přirozené opotřebení Zboží.

8. Odpovědnost Prodávajícího za vady, na něž se vztahuje záruka, nevzniká, jestliže tyto vady byly způsobeny vnějšími událostmi 
a nezpůsobil je Prodávající nebo osoby, s jejichž pomocí Prodávající plnil Smlouvu.

9. Nebezpečí škod na Zboží přechází na Kupujícího v době, kdy převezme Zboží od Prodávajícího v místě dodání Zboží určeném 
Smlouvou nebo předáním prvnímu přepravci k přepravě pro Kupujícího nebo předáním osobě pověřené Kupujícím k převzetí, jestliže 
Smlouva stanoví odeslání Zboží Prodávajícím.

10. Pokud Kupující Zboží řádně a včas nepřevezme, odpovídá za veškerou škodu, která v důsledku tohoto jednáni vznikne.

VII. Smluvní pokuty
1. Jakékoli terminy dodání Zboží uvedené ve Smlouvě jsou pouze přibližná a Prodávající nenese žádnou odpovědnost za jakékoli 

zpožděni v termínu dodání Zboží, ať už je způsobeno jakoukoli příčinou. Termín dodáni není rozhodující, pokud se na tom Prodávající 
předem písenuiě nedohodne s Kupujícím. Zboží může být Prodávajícím dodáno před uvedeným termínem dodání na základě řádného 
odsouhlaseni Kupujícím.

2. Případy vyšší moci a jakýchkoli jiných události, které jsou mimo kontrolu ZPA Pečky a značně ohrožují nebo zamezují dodávky, jako 
jsou válka, povstání, požár, povodeň, epidemie, překážky v obchodě (přerušení obchodu), zpožděni v přepravě, stávky, administrativní 
opatřeni jako zákazy, zamezeni vývozu, překážky v nákupu materiálu 1 nedodáni, nesprávné nebo opožděné dodání ze strany 
dodavatelů bez ohledu na důvody, zbavují ZPA Pečky jejích závazků vyplývajících z příslušných smluv. Pro jakékoli dočasné překážky 
uvedené platí jen během trvání překážky, přičemž zákazník musí společnosti ZPA Pečky poskytnout přiměřenou lhůtu pro opětovné 
zahájeni dodávek, pokud se nedohodne jinak.

3. I V případě, že Prodávající nedodrží termín dodáni uvedený ve Smlouvě zjakéhokoli jiného důvodu než z důvodu, který nemůže
ovlivnit, nebo z viny Kupujícího, a Prodávající je proto odpovědný Kupujícímu, může Kupující uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z ceny nedodaného Zboží za každý den prodlení. Tuto majetkovou sankci je nutno uplatnit u Prodávajícího nejpozději do 1 týdne 
(5 pracovních dnů) od oznámeni Kupujícímu ohledné připravenosti Zboží k odběru.

4. Kupující může odstoupit od Smlouvy pouze po dohodě s Prodávajícím. V případě odstoupení od Smlouvy se Kupující zavazuje uhradit 
veškeré náklady vynaložené na rozpracovanou zakázku do termínu zrušeni Smlouvy, tj. do dne, kdy došlo k dohodě smluvních stran
o zrušení Smlouvy. . * *“4

5. V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury je Prodávající oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z neuhrazené částky 
za každý započatý den prodlení. Jestliže ani po několika urgencich Kupující neuhradí kupní cenu, je Prodávající oprávněn jednostranně 
zadržet dosud nedodané Zboží ze všech Smluv s ním uzavřených nebo od Smlouvy odstoupit, aniž to znamená porušeni Smlouvy.

6. Kupující může od Smlouvy odstoupit v případě, že Prodávající nesplní svou povinnost ani v dodatečné dohodnuté přiměřené lhůtě.
7. V případě, kdy Kupující neodebere Zboží do 10 pracovních dni poté, co byl vyrozuměn o možnosti odběru, vzniká Prodávajícímu právo 

vystavit fakturu a účtovat poplatky za skladování zboží ve výši 0,5 % z kupní ceny zboží za každý započatý den uskladnění.

VIII. Ostatní ujednáni
1. Snahou Smluvních stran bude, aby všechny případné spory vyplývající z těchto podmínek nebo v souvislosti s nimi vzniklé, byly 

vyřešeny vzájemnou dohodou.

KSČ.: . TÍPlÁRNJ^RNfl) -01- 2W


